

From: Lars Nicolaysen
Sent: Tue, 31 Aug 2021 19:41:01 +0200 (CEST)
To: Postmottak Hadsel kommune
Subject: Fwd: Innspill til kommuneplanens arealandel.

Fra: "Lars Nicolaysen" <lars.nicolaysen@trollfjord.no>
Til: "postmottak" <postmottak@hadsel.no>
Sendt: Tirsdag, 31. August 2021 18:55:59
Emne: Innspill til kommuneplanens arealandel.

Merknader til kommuneplanens arealdel for perioden 2022-2032.

Jeg mener at deler av gnr 46 bnr 3 som er avsatt til fritidsformål i den tidligere arealplanen må tas ut for perioden 2022-2032. Fra mitt ståsted som driver av gnr 46 bnr 1 ser jeg sterke argumenter for dette.

Området ligger midt mellom gårdsbruk som er i drift og utvikling i dag. Det er stort behov for nærliggende beitearealer til storfe. Tilrettelegging for fritidsformål i dette området vil også forstyrre dyreholdet.

Jeg driver gårdsdrift som består av melkeproduksjon og området langs havet er benyttet til beite om sommeren og utpå høsten. Kyr og kviger er avhengig av dette beitearealet, også strandlinjen. Arealtilgangen er begrenset sett opp mot størrelsen på driften jeg har i dag.

Det spres naturgjødsel helt inn til området som er avsatt til fritidsformål.

Beitearealet er helt nødvendig for å opprettholde driften på gården. Det er 36-40 melkekyr som beiter på område hele sommeren. På sensommer/høst beiter også kviger her, og da kan dyretallet være opp mot 50-60 dyr. Alternativt beiteområde finnes ikke. Kyrne er avhengig av beite som ligger nært fjøs og melkeanlegg.

Det er ingen nærliggende friarealer som grenser til det planlagte fritidsarealet. Strandsonen på min eiendom er svært utilgjengelig, dersom en ikke går over kulturbeita.

Kombinasjonen av de ovennevnte momentene med feriefolk/turister i et område hvor det er beite, store dyr, arbeid med store maskiner, spredning av naturgjødsel vil være konfliktskapende og ha negativ påvirkning for gårdsdrifta. Det vil dessuten kunne oppsto farlige situasjoner i møte mellom mennesker og storfe.

Med vennlig hilsen
Lars Nicolaysen